1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 ноября 2022 года
	№
	371
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 22 ноября 2022 года № 359

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 22 ноября 2022 года № 359 «Об особенностях командирования лиц, замещающих государственные должности Чукотского автономного округа, должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа, лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы Чукотского автономного округа,                  на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» следующие изменения:
1) абзац первый пункта 1 дополнить словами «, в период их нахождения в служебных командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»;
2) в пункте 5 слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Р.В. Копин